[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 67 от 25 октября 2018 года г. п. Кузьмоловский

О принятии в собственность муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области устройства светофорного поста, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение,                           г.п. Кузьмоловский, автомобильная дорога «Санкт-Петербург-Матокса» км 9+316 км 9+320
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 26.05.2017 № 353, муниципальным контрактом от 28.04.2012 № 05/04, актом о приемке выполненных работ от 11.05.2012 № 1, совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:
1.  Принять в собственность муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимое имущество: устройство светофорного поста, расположенное по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение, г. п. Кузьмоловский, автомобильная дорога «Санкт-Петербург – Матокса» км 9+316 км 9-320, в соответствии с актом № 2 ввода и передачи в эксплуатацию ТСОДД.

2. Администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение (Сурмин В. В.):

2.1. Организовать приемку движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в установленном порядке.

2.2.  Внести движимое имущество в состав казны муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2.3. Внести движимое имущество в реестр муниципальной собственности муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения решения возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования                                        В.В. Воронин